
LEGO® Disney 10775 Mickys und Donald
Duck's Farm
Indeks: 690756 Producent: LEGO GmbH Kod producenta: 10775

Cena: 275.03 zł

Opis

LEGO® Disney 10775 Mickys und Donald Duck's Farm
Producent: LEGO GmbH

Zestaw LEGO® Disney Mickey i Farm Donalda Ducka (10775) to doskonała zabawka, która rozwija umiejętności dzieci
poprzez kreatywną zabawę. Zestaw zawiera stodołę, traktor oraz urocze zwierzęta, które zapewnią godziny rozrywki i
angażującej nauki.

Kreatywny zestaw 4+ z prostymi instrukcjami obrazkowymi, idealny do wspólnego budowania i zabawy. Dzieci będą mogły
odgrywać różnorodne scenariusze opieki nad zwierzętami i rozwijać swoje zdolności konstrukcyjne.

Zaskocz dziecko tym fantastycznym prezentem, który uczy umiejętności budowlanych, rozwija wyobraźnię i zapewnia
mnóstwo radości. Idealny dla dzieci w wieku od 4 lat.

Wspieraj pasję dzieci dzięki temu zestawowi LEGO – Disney Mickey i Friends Mickey Mouse & Donalda Duck's Farm
(10775), pełen działań rozwojowych, aby zwiększyć koncentrację, umiejętności rozwiązywania problemów i
wytrzymałość. Zestaw zawiera stodołę, traktor i zwierzęta (w tym miniaturowy konik do jazdy konnej i pierwszą owcę
systemu LEGO).
Ta zabawka LEGO 4+ z możliwością budowania zawiera 2 elementy starterowe Brick do konstrukcji startowej i
zapewniają dobre wrażenia podczas budowania i zabawy. Każdy worek z kamieniami zawiera kompletny model, który
dzieci mogą szybko zbudować, aby szybko rozpocząć zabawę
Zestaw 4+ to idealny sposób dla dorosłych, aby dzielić się zabawą z dziećmi. Ten zestaw jest dostarczany z prostą
instrukcją obrazkową – idealny dla dzieci, które uczą się czytać. Posiada również instrukcje PLUS, które są dostępne
w bezpłatnej aplikacji LEGO Building Instructions, gdzie dzieci mogą wyraźnie zobaczyć proces budowy i zapisać
swoje postępy, aby w każdej chwili ponownie wskoczyć do budowy.
Zestaw LEGO – Disney Mickey Mouse & Donald Duck's Farm (10775) zapewnia dzieciom zabawny zestaw pełen
pielęgnacyjnych odgrywania ról i umiejętności budowlanych, podczas gdy dbają o wszystkie zwierzęta.
Idealny prezent dla dzieci w wieku od 4 lat, które chcą wyznaczać trendy na placu zabaw. Zaskocz dziecko tym
kreatywnym prezentem, który uczy umiejętności budowlanych, rozwija wyobraźnię i zapewnia rozrywkę przez wiele
godzin.

zawarte komponenty: LEGO LEGO Friends Heartlake City Shopping Mall Set 41450, figurka, liczba mini zabawek: 4
Czas montażu: 1 hours
Liczba części: 118
opis przedziału wiekowego: 8 min, maks. 99
punkt znaku wypunktowania: Wspieraj pasję dzieci dzięki temu zestawowi LEGO – Disney Mickey i Friends Mickey
Mouse & Donalda Duck's Farm (10775), pełen działań rozwojowych, aby zwiększyć koncentrację, umiejętności



Zalecany wiek od 4 lat

Ilość elementów 118

Czas montażu 1 godzina

Materiał Tworzywo sztuczne

Wymiary opakowania Przeciętne do pakowania w kartonach

rozwiązywania problemów i wytrzymałość. Zestaw zawiera stodołę, traktor i zwierzęta (w tym miniaturowy konik do
jazdy konnej i pierwszą owcę systemu LEGO)., Ta zabawka LEGO 4+ z możliwością budowania zawiera 2 elementy
starterowe Brick do konstrukcji startowej i zapewniają dobre wrażenia podczas budowania i zabawy. Każdy worek z
kamieniami zawiera kompletny model, który dzieci mogą szybko zbudować, aby szybko rozpocząć zabawę, Zestaw 4+
to idealny sposób dla dorosłych, aby dzielić się zabawą z dziećmi. Ten zestaw jest dostarczany z prostą instrukcją
obrazkową – idealny dla dzieci, które uczą się czytać. Posiada również instrukcje PLUS, które są dostępne w
bezpłatnej aplikacji LEGO Building Instructions, gdzie dzieci mogą wyraźnie zobaczyć proces budowy i zapisać swoje
postępy, aby w każdej chwili ponownie wskoczyć do budowy., Zestaw LEGO – Disney Mickey Mouse & Donald Duck's
Farm (10775) zapewnia dzieciom zabawny zestaw pełen pielęgnacyjnych odgrywania ról i umiejętności budowlanych,
podczas gdy dbają o wszystkie zwierzęta., Idealny prezent dla dzieci w wieku od 4 lat, które chcą wyznaczać trendy na
placu zabaw. Zaskocz dziecko tym kreatywnym prezentem, który uczy umiejętności budowlanych, rozwija wyobraźnię i
zapewnia rozrywkę przez wiele godzin.
marka: LEGO
ogólne słowo kluczowe: Zabawka dla dzieci prezent i traktor 2021 and kids zając specjalny 0 owca jajko królik fajny
kurczak cute bricks legoxmas gift legodreissig pieces barn female egg block Global Store tractor formowane kurczaki
festive backsteine fajne kawałki
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: 10775
płeć docelowa: female
kolor: wielokolorowa
nazwa typu elementu: Zestaw do budowania
waga opakowania przedmiotu: 0.42 kilograms
cel edukacyjny: Umiejętności budowlane, Rozwój wyobraźni
producent: LEGO GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5702016913156
zalecane węzły przeglądania: 26163101031, 20861470031
numer modelu: 10775
minimalny wiek producenta: 96
rok modelowy: 2021
nazwa przedmiotu: LEGO® Disney 10775 Mickys und Donald Duck's Farm
data premiery: 2021-03-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-21T13:43:09.353Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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